
ZARZĄDZENIE Nr 22/2024 

BURMISTRZA MICHAŁOWA  

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania 

zaświadczeń dla osób ubiegających się o dofinansowanie z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z Wojewódzkich Funduszy Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu „Czyste Powietrze” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz zgodnie z art. 411 ust. 10r ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie 

upoważniam Panią Dianę Barszczewską - starszego inspektora Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Michałowie do prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń  

w celu potwierdzania przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego dla osób ubiegających się o dofinansowanie zgodnie z art. 411 ust. 

10g-10sa ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 54). 

 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku 

pracy lub z mocy prawa. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Michałowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 

 


